A Contratação far-se-á pela forma de execução indireta, sem emprego de mão de
obra.

3. CLÁUSULA TERCEIRA - DO PREÇO

3.l. O valor mensal estimado é de R$ 7.427,27 (sete mil, setecentos e vinte e sete
reais e vinte e sete centavos), o valor global estimado é de R$ 89.127 ,20 (oitenta e
nove mil, cento e vinte e sete reais e vinte centavos), para um limite de 12 (doze)
meses;
3.2. As quantidades de· aparelhos para atender a Sudene, estão descritas no quadro
abaixo, conforme o caso, estão sujeitas a supressões do quantitativo inicial atualizado
do Contrato, facultados mediante acordo entre as partes contratantes (Art.